

# Årsredovisning

---

## *HELWANDER AB*

*556929-5065*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Michal Karwaszewski  
2024-05-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Helwander AB är din helhetsleverantör inom bygg och fastighetsbranschen. Vi hanterar allt från projektledning till nyproduktion och renoveringsarbeten. Vår erfarenhet och expertis säkerställer att varje uppdrag utförs med precision och omsorg, oavsett projektets omfattning.

Med ett gott öga för detaljer och design kombinerar vi traditionell kunskap med innovativa metoder för att inte bara möta, utan överträffa våra kunders förväntningar och leverera resultat som håller högsta kvalitet.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	17 093 662	6 405 591	5 229 341	3 756 753
Resultat efter finansiella poster	6 358	201 457	-1 087 474	-1 107 321
Soliditet %	16	23,4	25,6	20,8

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% då kundtrycket ökat med en ökad efterfrågan på tjänsterna.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	83 019	201 457
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		201 457	-201 457
- Årets resultat			6 358
- Belopp vid årets utgång	50 000	284 476	6 358

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	284 476
Årets resultat	6 358
Summa	290 834

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	290 834
Summa	290 834

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	17 093 662	6 405 591
Övriga rörelseintäkter	3 191	10 112
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>17 096 853</b>	<b>6 415 703</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-13 007 235	-4 326 389
Övriga externa kostnader	-2 272 462	-814 770
Personalkostnader	-1 778 222	-877 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 000	-186 157
Övriga rörelsekostnader	-3 185	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-17 067 104</b>	<b>-6 204 540</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>29 749</b>	<b>211 163</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	37	5 862
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 428	-15 568
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-23 391</b>	<b>-9 706</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 358</b>	<b>201 457</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6 358</b>	<b>201 457</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>6 358</b>	<b>201 457</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	6 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 299 709	394 610
Övriga fordringar		75 737	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		894 598	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 270 044</i>	<i>394 610</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 910	1 026 893
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>106 910</i>	<i>1 026 893</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 376 954</b>	<b>1 421 503</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 376 954</b>	<b>1 427 503</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	284 476	83 019
Årets resultat	6 358	201 457
<i>Summa fritt eget kapital</i>	290 834	284 476
<b>Summa eget kapital</b>	<b>340 834</b>	<b>334 476</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	595 401	296 386
Övriga skulder	1 426 239	786 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 480	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 036 120</b>	<b>1 093 027</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 376 954</b>	<b>1 427 503</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

5

3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

979 397

1 852 543

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Försäljningar/utrangeringar

-979 397

-873 146

Utgående anskaffningsvärden

0

979 397

Ingående avskrivningar

-973 397

-1 660 386

*Förändringar av avskrivningar*

Försäljningar/utrangeringar

979 397

873 146

Årets avskrivningar

-6 000

-186 157

Utgående avskrivningar

0

-973 397

Redovisat värde

0

6 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Michal Karwaszewski*

Michal Karwaszewski

2024-05-16